PREFEITURA DE
VARGEM GRANDE PAULISTA

Caminhando
para o futuro

CONCURSO PÚBLICO 001/2008

Edital de Classificação dos Candidatos Portadores de Deficiência
(Prova Escrita Objetiva e Prova Prática)

A Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura de Vargem Grande Paulista, nomeada pelo Decreto
Municipal nº 048, de 03 de março de 2008, TORNA PÚBLICO a relação de candidatos aprovados, por Ordem
de Classificação dos Candidatos portadores de deficiência submetidos a Provas Prática, com os critérios   na
forma do que dispõe o Item 3 – DO CANDIDATO PORTADOR DE DEFICIENCIA – do Edital do
Concurso. A Relação completa será publicada na data de 27 de junho de 2008 no site da Prefeitura Municipal
de Vargem Grande Paulista www.vargemgrandepta.gov.br e no site www.rboconcursos.com.br. E para que
surta os efeitos legais, publique-se no Diário Oficial do Estado e no jornal de publicação dos Atos Oficiais da
Prefeitura, afixe no local de costume. Leandro Nunes, Presidente da Comissão. Vargem Grande Paulista, 27
de junho de 2008.

______________________________________________________________________________

Cargo: ENCANADOR
Total de

Classi Nome do Candidato Inscr. Pontos
1º JOSÉ  ROBERTO HAKSTOL 005125 185,00